1.1. Στο τμήμα της γραμμής από τον πύργο Νο51 έως και τον πύργο Νο182, πλήρης 

κατασκευή των θεμελιώσεων. 

1.2. Στο τμήμα της γραμμής από τον πύργο Νο1 έως και τον πύργο Νο182, πλήρης 

ανέγερση βάσεων, επιμηκύνσεων κορμών και κορμών πύργων σε σύνολο εκατόν 

ογδόντα τεσσάρων (184) νέων πύργων (πλέξιμο & ανέγερση), όπως φαίνεται στον 

πίνακα πύργων (Τεύχος 11 - Οδηγίες, Σχέδια & Κατασκευαστικά Στοιχεία), 

1.3. Στο τμήμα της γραμμής από τον πύργο Νο 1 έως και τον πύργο Νο183, προεργασία 

ενσυρμάτωσης, ενσυρμάτωση, ρύθμιση και πρόσδεση των αγωγών φάσεως και ενός